20 Necnon przefatum Dominurri 21 Si vero Egidius, i n t r u í i , & i n -
Martinum, vel Procuratorem íüum pro trudendi, contradidorefque, & rebel-
eo , & ejus nomine, i n , & ad corpo- les p r x d i d i , didam excommunicatio-
ralem ^ realem , & adualem poflefsio- nis í cuten ti am per decem dies illius 
nerri Capellanía: , juriumque , & per- dénuntiationis > iíYimediate fequentes> 
tinentiarum prxdidorum inducant, pertinacitér fubíf inuerint, Nos ex tune 
audoritate noftra immó veriüs Apof- quia crefeente contumacia, & malitia, 
tolicá , & defendant indudum ; amo- crefeere" debet & poena, ne facilitas 
to exinde d ido Egidio , ac intrufis , & poena;. audaciam tribuat delinquendi, 
intrudendis , quos Nos etiam , ut fu- proceííiís noílros hujufmodi aggrava-
pra admovimus , & denuntiamus amo- mus , didos íiibdelegatos noñros mo
tos , ipfumque Dominum Martinum d o , & forma prxmilsis prxcipientes,' 
de Qui,rós , vel Procuratorem fuum quatenüs íingulis diebus Dominicis & 
p r ± d i d u m , ad Capellaniam hujufmo- feftivis p in fuis Ecclefijs, Monafterijs, 
di in d ida Ecclefia in Capelianum re- & Capeilis infra MiíTarum, & aliarum 
c i p i , & ut mor í s , & admitti íaciant, prsefcriptarum horarum folemnia, dic-
íibique de ipfius Capellaniee frudibus, tam excommunicationis denuntiatio-
redditibus, proventibus , juribus , & nem reiterando & innovando , eofdem 
obventionibus univerfis plenarié, & in- Egidium , ac intrufos , & intrudendos, 
tegré refponderi. Et ü forsán (quod f ic ,u t prasmittitur , excommunicaros 
non credimus) Egidius , ac in t ru í i , & nominatim , campanis pulfatis, cande-
intrudendi , contradidorefque, & re- lis accenfis, & demum extindis , & m 
belles prasdidi, nominationi, requifi- terram projedis , cruce ereda , & rel i -
t i o n i , mandatis inhibitionis , & pro- gione induda , aquam benedidam af-
cefsibus hujufmodi noftris , immó ve- pergendo ad fugandum Doemones, qui 
riüs Apoí lo l ic is , infra didos términos eos detinent fie ligatos, & laqueis fuis 
íliperiús expreflatos parere, & obedi- catenatos , orando, ut Dominus nofter 
re neglexerint, aut recufaverint, poe- Jcfus Chriílus ipíbs ad Catholicam Fi 
nas , fententias , & ceníüras prsdidas, dem; & Sandce Matris Eccleíise gre-
ín eos, nt p r íemi t t i tu r , latas dañina- mium reducerc dignetur , ne eos i n 

fel-

UNED

2 7 8 Alexander Papa V i . 
klWs pervcrfitatis , & duritiaj diés 
eorum finere permittat, eum decantan 
tione reíponlbri revelabmt Cali ini-
quiéatem in dies eorum : & Píalmi Dcus 
laud?m m?am ne tacuerts, ¿̂ í1» cum A n -
tiphonz Media vita an mortefumus: to-
taliteu, & his finitis, ad januas^ Ecele-
íiarum fuarum , una cum Clericis , & 
procefsionaliter accedant ad terroremj 
ulteriüs ad E e d c ñ a m reddeant, tres 
lapides verfus Domos habitationum 
fuamm projiciant in íignum maledie-
tionis aeterníE * quam Deus dedit Da-
tham , & Abiron > quos térra íuftinerd 
non potuit > fed jufto Dei Judicio illos 
abforbu.it, ut in Infernum defeende-
rent viveiites, eos poft Mifíam i & in 
Vefpei-is, aiijfque horis Canonicis Ser^ 
monibus pubiieis íblemniter publicent, 
& denuntient > ac ab alijs , quantum in 
eis fuerit , pubiieari , & denuntiari, ac 
ab ómnibus Ghrifti fidelibus a r d i ü s 
evitari faciant, doñee aliud á Nobis, 
vel Superiori noftro fuper hoc recepe-
rint in mandatis» 

22 Verüm fi praefati denuntiati, & 
aggravati aggravationem hujuímodi^ 
per alios decem dies iliius publicatio-
n i s , & didos decem dies immediate 
í e q u e n t e s , animis (quod abfit) fubfti-
nuerint induratis, Nos ex tune > quia 
perverforum audacia praiíumptiva i d 
exigir , ut única poena non proficiente 
fortioribus areeantur poenis , ne fides 
i l lorum tódatur 3 quibufvis fuperiori-
bus obviam femper impenderunt, pro-
ceíTus noftros hujuímodi reaggrava^ 
mus; füpradidos Subdélegatos noftros, 
ut fupra mandantes , quatenüs d ida 
audoritate Apoftoliea , ó m n e s , & An
gulos Chrifti fidcles, utriufque fexus^ 
homines ,& príEfertim familiares j & 
fervitores denuntiatorüm , & aggravá-
torum hujuímodi, modo^ & forma príE-
mifsis moneant, & requirant primó^ 
fecundó, tert ió, & peremptorie , prout 
etiam Nos reqúirimus , & monemus 
eofdem , ipfis , & eorum cuilibet in 
Virtute fandae obedientise , & fub ex-, 
eommunicationis poena dif tndíüs in -
jungendo, quatenüs infra fex dies mo-
nitionum, & requifitionum hujufmodi, 
ipfis fadarum immediate fequentes, 
quos dies , ipfis & eorum cuilibet pro 
pmni dilatioiie, terminoque perempto-

rio , ac monitione canónica afsignent^ 
prout Nos eifdem afsignamus , á parti-
eipatione j communione, famiiiaritate, 
& fervitio ipforum denuntiatorüm , & 
aggravatorum poenitüs , & omninó de-
fiítant, nec cum eis, vel eorum aliquo 
ferviendo , loquendo , coquendo , c i -
b u m , potum , aqüam 3 vel ignem m i -
niftrando, aut in aliquo humanitatis fo-
latio, prajterquam in cafibus, & peiríb-
nis á jure permifsis participare pra^fu-
mant , feu aliquis eorum praefumat 5 & 
fi contrarium fecerint, Nos in eos , & 
eorum quemlibet cum didis denuntia-
tis, & aggraVatis rebelliter participan
tes, & contra facientes, ex nunc prout 
ex tune, & ex tune prout ex nunc, die
ta fex dierum canónica monitione proe-
miífa 3 excommunicationis fententiamr 
ferimus in his feriptis , & etiam pro-
mulgamus 5 didis Subdelegatis noftris^ 
modo & forma praemifsis diftridé prse-
cipiendo mandamus 3 quatenüs fingu-
lis diebus Dominieis & feftivis, in luis 
Ecclefijs, Monafterijs, 6¿ Capellis i n 
fra MiíTarumí & aliarum prMcripta-
rum horárum folemnia, ac ubi^ quandó 
& quoties expedierit, prasfatos Chrií^ 
t i fideles, familiares, & fervitores , qui 
GUIH didis denuntiatis , 8¿ aggtavatis 
rebelliter participaverint, ü t excom-
municatos tamdém publicé denuntient, 
& ab alijs denuntiari faciant, doñee 
aliud á Nobis , vel Superiori íioftro l l i -
per hoc receperint in mandatis.